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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42118038O

2. Data e Regjistrimit 18/09/2024
3. Emri i Subjektit REGAL RENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia administrative 14,  Rruga: “Sabri 
Preveza”, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr.215/266+3-n7, 
Njësia 7, Kutia postare 1052. 1052
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhënie me qira e makinave, motorëve, minibus, autobus, etj. 

Tregti, blerje dhe shitje automjete. Shërbime si agjent 
siguracioni,etj. Shërbime lavazhi, karrotreci,etj. Shërbime të 
ndryshme menaxhimi, ndërmjetësimi, etj. Organizim guida 
turistike, udhëtime turistike brenda dhe jashtë 
Shqipërisë.Tregti të ndryshme, etj. Shërbime transporti për 
materiale, mallra dhe udhëtarë. Shoqëria mund të kryeje cdo 
operacion tregtar, si edhe të blejë dhe të shesë ose të marrë 
me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të ketë 
interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, të themeluara apo 
ne themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm 
më të vetin, apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve 
të shoqërisë. Shoqëria mund të kryejë edhe aktivitete të tjera, 
të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera brenda dhe jashtë vendit 
në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Erta Varrosi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2024                Deri: 16/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErtaVarrosi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HenerikSadiku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REGAL RENT
E-Mail: info@regalrent.eu  
Telefon: 0683493658  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-360252-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA137637-0544-473C-BE96-0515D21035E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9B2C19-918A-41E6-B472-648388332377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930BBEE9-A0E8-402A-BA5C-6D586C03339B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6C9228-3CB7-4C7D-AF7A-99E8126B13B0

